



Cidre Fermier du Pays de Brocéliande

Producteur Récoltant
Monnerie Bertrand
La Besnardais
35290 Gaël

Tél/fax : 02 99 07 74 26

contact@cidrebroceliande.fr

FR7613606000354629849413208

AGRIFRPP836

N° de Siret : 753644376

N° de TVA : FR07753644376

FACTURE

FJC DISTRIBUTION
11 RUE P. MAULION

56430 MAURON

DATE : 28/11/2025

Client : PRMAU

Date d'échéance : 13/12/2025

Facture N° 25001246

Page N° 1

Article	Désignation	Qté unit.	Unité	P.u. HT	Montant HT	Tva
	Livraison N° 25001188 du 25/11/2025					
COLIS	NOMBRE DE COLIS	15,00	UNI	0,00	0,00	T
CIDBRBRBT07	CIDRE FERMIER BRUT BIO FR BIO 01 ECOCERT 75 CL	24,00	UNI	3,25	78,00	G
CIDDOBRBT07	CIDRE FERMIER DOUX BIO FR BIO 01 ECOCERT 75 CL	12,00	UNI	3,25	39,00	G
JUSPEBRBT07	JUS DE POMME PETILLANT BIO FR BIO 01 ECOCERT 75 CL	6,00	UNI	3,37	20,22	V
BOLCID	BOLEE A CIDRE	18,00	UNI	1,46	26,28	G
PICCID	PICHET A CIDRE 500ML	8,00	UNI	5,81	46,48	G

Tva	Libellé	Taux	Base H.T.	Montant
G	TVA COLLECTEE 20%	20,00	189,76	37,95
V	TVA COLLECTEE 5.5	5,50	20,22	1,11

Total H.T. 209,98

Net H.T. 209,98

T.V.A. 39,06

Total T.T.C. 249,04

Le vendeur se réserve expressément la propriété des marchandises livrées et désignées ci-dessus, jusqu'au paiement intégral de leur prix en principal et intérêts (loi 80.335 du 12/05/1980).
Le montant de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement due au créancier en cas de retard de paiement, conformément à l'article 121-II de la loi n° 2012-387 du 22 mars 2012. Cette indemnité est fixée à 40€ par le décret n°2012-1115 du 2 octobre 2012.

Coupon à joindre à votre règlement



Facture N° 25001246

Montant

249,04

Code client

PRMAU

Net à payer

249,04 €